
便携式多功能宝宝餐椅

垫高椅
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中文

重要！请保存本手册,以备不时之需。
警告

当用作垫高椅时：
有儿童从垫高椅上跌落后，头部受伤，包括颅骨骨折的先例。
• 务必使用束带系统，并确保安装正确。调整至完全合身。托

板的设计不是为了将儿童容纳在产品中。
• 本产品仅适宜能够独立坐着 ( 年龄至少六个月）并且年龄最

大 36 个月或体重最大 33 磅 /15 千克（两者以先达到的条件
为准）的儿童使用。 

• 务必使用座椅连接系统，并确保在使用前安装正确。务必使
用底部和背部连接带将产品固定在椅子上。

• 切勿在没有靠背的座椅上使用。勿将本产品放在坐椅、转椅、
摇椅、凳子、长凳或任何其他非成人四脚椅上使用。

• 使用前，务必检查产品在成人座椅上的安全性和稳定性。
• 确保支撑产品的成人座椅放置在儿童不能用脚推桌子或任何

其他结构的位置，因为这会导致支撑产品的成人座椅翻倒。
• 切勿让儿童推离桌子。
• 切勿在儿童在产品中的情况下举起产品、用于携带儿童。 
• 使用过程中，请留在附近看护您的儿童。切勿让儿童无人看管。
• 本产品固定在成人椅子上使用时，要求成人椅子的座位底部

至少 17 英寸（43 厘米）宽、15.5 英寸（39 厘米）深，并
且椅背至少 10 英寸（25 厘米）高。

当作为地面座椅使用时： 
• 跌落危险：有婴儿在从地板座椅上跌落时颅骨骨折的先例。

– 仅允许在地板上使用。
– 切勿在高架表面上使用。
– 切勿在抬升的地面使用。
– 务必使用束带系统。调整至完全合身。
– 切勿在儿童在产品中的情况下举起产品，切勿用本产品携

带儿童。 
– 仅适用于在无需辅助的情况下能够抬起头的儿童
– 当儿童能爬出来或走路时，停止使用本产品。
– 当儿童在本产品中时，请始终保持儿童在您的视线内。

• 溺水危险：有地板座椅放在浴缸或游泳池中使用时，婴儿溺
水的先例。
– 切勿在水中或水体附近使用。

• 切勿接近火源。
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在任何模式下使用时：
• 始终遵循制造商的说明
• 为避免烫伤，请让儿童远离热液体、炉灶、散热器、空间加热器、

壁炉和任何其他高温表面。
• 为避免窒息，切勿将产品放在带有百叶窗或窗帘用的绳子的

窗户附近。
• 为避免跌落或接触危险物品造成伤害，请将产品放置在远离

坚固结构、长凳、家具、墙壁和电线的地方。
• 防止重伤或死亡。请勿在机动车辆中使用本产品。
• 如果本产品损坏、断裂、撕裂或缺少零件，勿再使用。
• 必须在确保所有部件都已正确安装和调整之后，才能使用本

产品。

重要
• 需要成人组装。
• 组装和使用产品前，请阅读所有说明。
• 开箱和组装时应小心。
• 经常检查产品是否有损坏、缺失或松动的零件。
• 如果任何零件缺失、损坏或破裂，请勿使用。
• 如需要，请联系 KidsII 公司获取替换零件和相关说明。不同

的零件切勿相互替换。

• 塑料部件——用湿布擦拭干净。晾干。勿浸入水中。
• 软塑胶坐垫——用湿布擦拭干净。晾干。勿浸入水中。
• 托盘——可用洗碗机清洗。用干净的软布和温和的肥皂擦拭干净。
• 安全带 / 固定带——冷水机洗，用柔缓的洗涤程序。勿使用漂白剂。

晾干。

护理和清洁
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部件编号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

（1）

（1）

（1）

（1）

（1）

（1）

（1）

（1）

（1）

基底

基础软塑胶

靠背

靠背软塑胶

托盘

座椅安全带

公钩带

母钩带

背带

数量 名称

零件清单和图纸 

4

3
9

8

7

1

6

5

2
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如何使用托盘
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将垫高椅连接到椅子上
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1

10”(25 cm)+

15.5”(39 cm )+ 17”(43 cm)+

2

87
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x2

如何使用座椅约束装置
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如何调整供幼儿使用

警告：
• 切勿将此软塑胶坐垫作为独立产品使用。只能连接到塑料底

座使用

x3
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固定带的储物格

7

9

8
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